
  Юношеская футбольная лига
  Протокол матча   ЮФЛ - девочки / Северо-запад

  Дата и время проведения   08 июля 2025 16:00   Место проведения   «Кировец» (Санкт-Петербург)

  Ленинградец (ЮФЛ - Девочки)   БГСК Спартак (ЮФЛ - Девочки)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амелюшкина Арина
Андреева Анастасия
Бежок Дарья
Белобородова Мария
Василенко Варвара
Васильева Ксения
Вилкина Елизавета
Гишняк Елизавета
Живитько Софья
Золотарева Виктория
Зыкова Злата
Иванова Алена
Каталкова Милана
Курицына Алиса
Лукинова Кристина
Макарова Ксения
Пучкова Татьяна
Ромашова Мария
Сухарникова София
Чупрова Мила

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Атрощенко Анжелика
Бабакова Анастасия
Беликова Арина
Гращенкова Анна
Кривошеева Александра
Мефед Ксения
Полосухина Виктория
Решетнева Анастасия
Самохина Дарья
Свиридонова Анастасия
Теленкова Арина
Федякова Анастасия
Хохлова Елизавета
Чиркова Милана
Шешикова Маргарита
Шкобенева Алиса
Шурупова Евгения

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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